



Sgd Dressage ApS

Sparkærvej 11
6040 Egtved
CVR-nr. 37360899

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2021

Jørgen Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sgd Dressage ApS

Sparkærvej 11

6040 Egtved

CVR-nr.: 37360899

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Charlotte Hedegaard Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med opdræt af heste, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud på 13 t.kr. Selskabets ledelse betegner årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.051)	(40.180)
Resultat før skat		(17.051)	(40.180)
Skat af årets resultat	1	3.751	8.839
Årets resultat		(13.300)	(31.341)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.300)	(31.341)
Resultatdisponering		(13.300)	(31.341)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	60.000
Varebeholdninger		40.000	60.000
Udskudt skat		19.141	15.609
Andre tilgodehavender		0	17.155
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		338	119
Tilgodehavender		19.479	32.883
Likvide beholdninger		44.494	59.715
Omsætningsaktiver		103.973	152.598
Aktiver		103.973	152.598

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		28.473	41.773
Egenkapital		78.473	91.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.500	60.825
Anden gæld	2	2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		25.500	60.825
Gældsforpligtelser		25.500	60.825
Passiver		103.973	152.598
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	41.773	91.773
Årets resultat	0	(13.300)	(13.300)
Egenkapital ultimo	50.000	28.473	78.473

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	(219)	(119)
Ændring af udskudt skat	(3.532)	(8.720)
	(3.751)	(8.839)

2 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	2.000	0
	2.000	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MGD Holding ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
